瀬戸市水道事業告示第１号

平成１９年瀬戸市水道事業告示第１号（瀬戸市水道事業に係る徴収又は

収納事務を私人に委託した件）の一部を次のように改正し、令和６年４月

１日から施行する。

令和６年３月２８日

瀬戸市長  川 本 雅 之

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

地方自治法の一部を改正する法律（令和５年法律

第１９号）附則第７条の規定による改正前の地方公

営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の

２の規定に基づき、瀬戸市水道事業に係る公金につ

いて、その徴収又は収納の事務を次のとおり私人に

委託したので、地方自治法施行令等の一部を改正す

る政令（令和６年政令第１２号）第５条の規定によ

る改正前の地方公営企業法施行令（昭和２７年政令

第４０３号）第２６条の４第１項の規定により告示

する。

なお、平成１７年瀬戸市水道部告示第２号（瀬戸

市水道事業に係る徴収業務を株式会社タカダ中部営

業所に委託した件）は、廃止する。

地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第

３３条の２の規定に基づき、瀬戸市水道事業に係る

公金について、その徴収又は収納の事務を次のとお

り私人に委託したので、地方公営企業法施行令（昭

和２７年政令第４０３号）第２６条の４第１項の規

定により告示する。

なお、平成１７年瀬戸市水道部告示第２号（瀬戸

市水道事業に係る徴収業務を株式会社タカダ中部営

業所に委託した件）は、廃止する。

＜省略＞

＜省略＞